
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про встановлення вартості квитка на 

послуги лазні, які надаються 

Старокостянтинівським комбінатом 

комунальних підприємств 

08 листопада 2018 року Старокостянтинів   № 358 

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівського комбінату комунальних 

підприємств, яке зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради                   

19 жовтня 2018 року за № 46/4354-01-11/2018, з метою зменшення 

збитковості підприємства від надання послуг лазні, керуючись п. а ст. 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити вартість квитка на послуги лазні 80 (вісімдесят) грн.              

00 коп. (час відвідування до 2 годин). 

 

2. Встановити вартість квитка для ветеранів війни у розмірі 50% від 

загальної вартості квитка. 

 

3. Встановити вартість квитка для дітей віком до 10 років у розмірі 50% 

від загальної вартості квитка. 

 

4. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради   

(Камінська В.К.) забезпечити відшкодування пільг з місцевого бюджету, 

встановлених у п. п. 2, 3 цього рішення та різниці в тарифі на послуги лазні, 

згідно розрахунку Старокостянтинівського комбінату комунальних 

підприємств, погодженого управлінням економіки виконавчого комітету 

міської ради. 

 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

від 23 березня 2017 року № 84 «Про встановлення вартості квитка на послуги 

лазні, які надаються Старокостянтинівським комбінатом комунальних 

підприємств». 



2 

 

6. Рішення набирає чинності з 01 грудня 2018 року. 

 

 

 

Міський голова                                     підпис                       М. Мельничук 


